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1 Beskrivelse av og kommentarer til eventuelle avvik fra og endringer i emnebeskrivelsen. 

 

Emnet inngår i serien LIT2301-2319 som er fordypningsstudium i litteraturteoretiske 

problemstillinger. ”Strukturalisme” er en av de teoretiske retningene det er svært god grunn til å 

undervise i fordi vi her berører de fleste av litteraturvitenskapens grunnproblemer. Siden forrige 

gang (våren 2006) er emnet forandret i så måte at det har kvalifiseringsoppgave (skriftlig) og 

avsluttende hjemmeeksamen. Dette gjelder generelt på dette nivået og skal derfor ikke 

kommenteres videre. Emnebeskrivelse og pensum er fulgt nøyaktig som de foreligger. 

 

2 Kommentarer til kvantitative gjennomføringsdata på emnet 

 

Til sammen 26 studenter leverte kvalifiseringsoppgaver som ble gjennomgått individuelt; 

utvalgte oppgaver fra hver oppgavetype ble også brukt i undervisningen. Et lite mindretall 

studenter måtte får tilbakemelding via e-post. 21 studenter gjennomførte avsluttende 

hjemmeeksamen. Tre studenter fikk A, 10 fikk B, 8 fikk C – med andre ord fikk ingen dårligere 

enn C. Det ble brukt medbedømmersensor på fire besvarelser. Resultatene er helt i tråd med de 

som ble oppnådd på emnet under ulike undervisningsformer siden tidlig på 1990-tallet, og er 

nesten identiske med resultatene fra V-06.  

 

3 Kvalitet 
 

13 av 21 studenter fikk B eller bedre, resten C – og det betyr at gruppen som helhet har nådd de 

mål som var satt for emnet og undervisningen i det. Undervisningen og veiledningen må slik sies 

å ha fungert godt, uten at det er gjort noe spesielt annet enn å involvere studentene i den grad det 

er mulig med en så vidt stor gruppe og med begrenset tid til rådighet.  

 

 

4 Utvikling av studiekvalitet? 

 

Ingen kommentarer. 

 

5. Tiltak for å forbedre emnet 

 

Emnet kan trygt undervises som dette semester, med samme pensum og samme innretning på 

undervisningen. 

 

 

Oslo, 16.06.08 

 

Hans H. Skei 


